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                        Roraty 2023 że Świętym Franciszkiem zakończone. Wybudowaliśmy szopkę Jezusowi – w naszych sercach. Bogu niech będą dzięki.


                      

                


          

      
      
  
              
      Zakończenie Rorat
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                        10 grudnia w naszej Parafii miał miejsce odpust ku czci Św. Mikołaja Bp. Mszy Świętej przewodniczył ks. Tomasz Lelito – proboszcz z Skrzyszowa i dziekan dekanatu Tarnów – wschód. Na uroczystość przybyły dwa poczty sztandarowe: nasi strażacy z OSP oraz koło pszczelarzy ze Skrzyszowa. Dziękujemy parafianom i licznym gościom za […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Odpust ku czci Św. Mikołaja Bp. 2023
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                        6  nowych dziewczynek 8 grudnia br. w uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny włączonych zostało w poczet członkiń  Dziewczęcej Służby Maryjnej działającej w naszej Parafii. Gratulujemy. Dziewczęca Służba Maryjna diecezji tarnowskiej skupia dziewczęta, które swoim życiem i postępowaniem chcą naśladować Maryję oraz nieść radość w każde miejsce, do którego się […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Przyjęcie nowych dziewczynek do DSM
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                        Dziś 1 Niedziela Adwentu, którą rozpoczynamy czas duchowego przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia oraz ostatecznego spotkania z Chrystusem na końcu czasów. Roraty, czyli Msze św. wotywne o Matce Bożej, będą w adwencie w dni powszednie od poniedziałku do soboty o godz. 18.00. Dwadzieścia minut wcześniej śpiewamy godzinki do Matki Bożej. […]
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                        Dziś w parafii gościmy naszego rodaka O. Andrzeja Zająca (Redemptorystę), który przybliża nam dzieło Intronizacji Chrystusa Króla Wszechświata oraz Panią Emilię – diecezjalną animatorkę tego dzieła.


                      

                


          

      
      
  
              
      Dzieło Intronizacji Chrystusa Króla Wszechświata
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                        Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata obchodzona jest w ostatnią niedzielę roku liturgicznego. Sensem tego święta, jak wyjaśniał papież w encyklice „Quas primas”, było uznanie panowania i władzy Chrystusa zarówno w życiu osobistym chrześcijan, jak i całych społeczności. W tym dniu w naszym kościele tradycyjnie przyjmujemy nowych członków Liturgicznej Służby Ołtarza. To […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Mamy 13 nowych ministrantów
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                        W tym roku przyznano 44 medale Dei Regno Servire, podczas uroczystości Chrystusa Króla Wszechświata wręczył je bp Andrzej Jeż. Wyróżnieni od lat działają w ruchach i stowarzyszeniach, są zaangażowani w swoich wspólnotach parafialnych. Wśród nich są kościelni, nadzwyczajni szafarze, członkowie róż czy rad parafialnych. Wśród 44 odznaczonych jest nasz szafarz […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Medal Dei Regno Servire dla p. Mieczysława Piątka
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                        Bal odbył się w gościnnych progach miejscowej szkoły podstawowej. W balu wzięło udział ponad 100 uczestników. Dzieci przebrały się za aniołki bądź ulubionych świętych. Można też było wziąć udział w quizie nt. św. Jana Pawła II i innych konkursach. Zaś później w zabawie, którą prowadził DJ Starsky z Nowego Sącza. […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Bal ” Wszystkich Świętych” w Łękawicy
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      Renowacja Misji Świętych – Trzemesna – Fotorelacja
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                        Przed rokiem przeżywaliśmy wspólnie Czas Misji Świętych. Był to czas szczególnej łaski Bożej i działania Boga pośród nas, a także okazja do osobistego nawrócenia i pogłębienie wiary. Wszystko, co nas otacza wymaga nieustannej troski i odnawiania. Tak jest również z życiem duchowym człowieka. Ono także domaga się pielęgnacji. W życiu […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Renowacja Misji Świętych
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                        30 września w naszej parafii odbyło się diecezjalne spotkanie wspólnot Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym. W spotkaniu wzięło udział niemal 400 osób z 27 parafii diecezji tarnowskiej. Modlił się z nami bp tarnowski Stanisław Salaterski, który od lat należy do Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym i szerzy wśród wiernych charyzmat wspomagania zmarłych, […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Diecezjalne spotkanie wspólnot Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym
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                        Zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe w dni powszednie o godz. 17.30, a w niedziele o godz. 15.30. Na zakończenie Różańca udzielana jest Komunia św. Różaniec w poszczególne dni prowadzą: Poniedziałek – DSM, Wtorek – LSO i Szafarze, Środę – Róże Różańcowe – wg grafiku (w tym tygodniu Róża Bł. Bronisławy), Czwartek […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Różaniec
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                        Środa – 27 września – „Zbliżcie się moje dzieci, nie bójcie się …” Dzień Rozpoczęcia 9.00 – Msza św. z kazaniem ogólnym 10.30 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci kl. 1 – 4 oraz przedszkole 12.00 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci kl. 5 – 8 18.00 – Msza św. z kazaniem […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Renowacja Misji Świętych – Parafia w Łękawicy i Trzemesnej 27.09 …
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                        3 września br. w naszej parafii gościliśmy ks. Misjonarza z Peru – naszego byłego Wikariusza Ks. Pawła Steca, który głosił Słowo Boże i zbierał ofiary na tacę na potrzeby swojej misji. Ks. Paweł jeszcze rok temu spacerował ulicami Łękawicy, dzisiaj przemierza szlaki Andów w Peru.  Życzymy powodzenia na misjach i […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Wizyta Ks. Pawła z Peru
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                        Już tradycją końca wakacji w naszej Parafii św. Mikołaja w Łękawicy staje się, że na placu spotkań przy plebanii organizujemy miłe – mające na celu integrację parafian, całych rodzin, a szczególnie młodego pokolenia, jednocześnie dające dużo dobrej zabawy i pozytywnej energii – spotkania. W ubiegłym roku był to Festyn Parafialny, […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Kino plenerowe
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